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Företagsstöd Tänndalens Fjällanläggning AB 

Ärendebeskrivning 

Tänndalens Fjällanläggning AB, 556298–7213, har den 25 november 2022 
inkommit med en ansökan om stöd inom ramen för erbjudandet Stöd till större 
investeringar över 3 600 000 kronor. Investeringen avser anläggnings- och 
maskininvesteringar för utökad snöproduktionskapacitet. Total kostnad för 
investeringen beräknas uppgå till 24 971 240 kronor. 
 
Bakgrund 
Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala 
utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån 
av tillgång till medel och får inte vara större än vad som behövs med hänsyn till 
övriga finansieringsmöjligheter och andra omständigheter för att den åtgärd som 
stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i aktuellt ärende får fattas med stöd av 
förordning (SFS 2022:1467) om statligt stöd till regionala investeringar. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft 
i företag och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling 
har här en bred innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska 
dimensionerna av hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional 
tillväxt och attraktionskraft 2015–2020 är styrande för anslaget 1:1 Regionala 
tillväxtåtgärder. På regional nivå ska stödet motiveras utifrån den regionala 
utvecklingsstrategin. 
 
Beslutsmotivering 
Jämtlands läns regionala utvecklingsstrategi för Jämtlands län 2050 har som vision 
”En nytänkande och hållbar region att leva, verka och utvecklas i”. Programmet för 
smart specialisering i Jämtland Härjedalen 2021–2027 slår fast länets prioriterade 
styrkeområden: Jord, skog och vatten, Hållbar energi, Upplevelser och Digitala 
lösningar. Utvecklingsstrategin och programmet för smart specialisering innefattar 
bland annat följande målsättningar som investeringen tydligt bidrar till:  
Den hållbara utvecklingen inom besöksnäringen har bidragit till att vi idag har 
platsbaserade upplevelser som även skapar lockande och aktiva livsmiljöer med 
god tillgänglighet till naturen.  
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Det finns något unikt och attraktivt att uppleva runt om i länet. Upplevelser som 
kan konsumeras av besökaren såväl som den boende.  
 
Satsningen på snösäkring i områden som idag inte har snöproduktion innebär ökad 
produktivitet och kvalitetshöjning vilket ligger helt i linje med styrkeområdet 
Upplevelser som i sin vision för 2030 bland annat uttrycker att ”Här finns modernt 
uppbyggda miljöer för idrott och naturbaserade upplevelser”.  
 
För att Jämtland Härjedalen ska kunna stå sig både nationellt och internationellt 
behövs en höjning av servicekvalitet och en ökad modernisering i det 
destinationerna kan leverera utifrån ett besökarperspektiv. 
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet 
behöver vara. Beslut om stöd får förenas med de ytterligare villkor som krävs för att 
syftet med stödet ska tillgodoses. Villkor ska framgå av beslutet. Stödet beviljas 
under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.  

 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Tänndalens Fjällanläggning AB, 
556298–7213, stöd till större investeringar med 30% av godkända 
kostnader, dock maximalt 7 450 000 kronor.  

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. 
3. För beslutet gäller utökade villkoret att stödet beviljas under förutsättning 

att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.  
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Halvarsson  
Områdeschef Hållbar tillväxt 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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